
VE 2 var 

Nr Buferis (m) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Bendras plotas (ha)

VE19 1000

VE21 1000 9160 17,8 91E0 7,3 25,1

VE10 1000 6430 2,7 2,7

VE11 1000

VE07 1000 6510 0,9 9080 0,6 9160 33,40195 34,9

VE18 1000

VE02 1000 6430 3,6 9160 2,4 6,0

VE08 1000 6430 3,8 9160 8,0 11,8

VE09 1000 9160 10,5 10,5

VE05 1000 6210 0,3 6430 3,8 4,1

VE13 1000

VE14 1000

VE12 1000

VE20 1000

VE16 1000

VE03 1000 6210 0,3 6430 0,1 9080 0,562638 9160 1,916664 2,9

VE04 1000 6210 0,3 6430 1,0 1,2

VE17 1000

VE15 1000

Nr Buferis (m) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Bendras plotas (ha)

VE19 2000 91E0 0,4 0,4

VE21 2000 9160 49,9 91E0 15,8 65,7

VE10 2000 6210 0,3 6430 5,0 5,2

VE11 2000 6210 0,3 6430 5,0 5,2

VE07 2000 6210 0,3 6430 6,8 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 50,5

VE18 2000 9160 0,5 0,5

VE02 2000 6210 0,3 6430 3,6 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 47,4

VE06 2000 6210 0,3 6430 4,0 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 47,7

VE08 2000 6210 0,3 6430 5,0 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 48,7

VE09 2000 6430 4,9 6510 0,9 9080 0,6 9160 41,5 47,8

VE05 2000 6210 0,3 6430 5,0 5,2

VE13 2000 0,0



VE 2 var 

VE14 2000 0,0

VE12 2000 0,0

VE20 2000 9160 30,9 91E0 8,3 39,3

VE16 2000 0,0

VE03 2000 6210 0,3 6430 8,6 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 52,3

VE04 2000 6210 0,3 6430 8,6 9080 0,0 9160 0,3 9,2

VE17 2000 91E0 0,1 0,1

VE15 2000 0,0



VE 1 var

Buferis (m) Nr Buveinė plotas (ha) Buveinė plotas (ha) Buveinė plotas (ha) Buveinė plotas (ha) Buveinė plotas (ha)

Bendras 

buveinių 

plotas pievų miškų

1000 VE04 6210 0,26 6430 1,43 1,7 1,7

1000 VE06 6510 0,51 9080 0,61 9160 41,25 42,4 0,51 41,86

1000 VE07 6510 0,86 9080 0,61 9160 33,42 34,9 0,86 34,02

1000 VE08 6430 3,79 9160 7,98 11,8 3,79 7,98

1000 VE09 9160 10,49 10,5 10,49

1000 VE10 6430 2,65 2,7 2,65

1000 VE11

1000 VE05 6210 0,26 6430 3,83 4,1 4,09

1000 VE12

1000 VE13

1000 VE14

1000 VE16

1000 VE20 91E0 0,71 0,7 0,71

1000 VE21 9160 12,68 91E0 7,30 20,0 19,98

2000 VE04 6210 0,26 6430 8,63 9080 0,61 9160 5,27 14,8 8,89 5,88

2000 VE06 6210 0,26 6430 4,04 6510 0,86 9080 0,61 9160 41,98 47,7 5,16 42,59

2000 VE07 6210 0,26 6430 6,79 6510 0,86 9080 0,61 9160 41,98 50,5 7,92 42,59

2000 VE08 6210 0,26 6430 4,98 6510 0,86 9080 0,61 9160 41,98 48,7 6,11 42,59

2000 VE09 6430 4,93 6510 0,86 9080 0,61 9160 41,47 47,9 5,80 42,07

2000 VE10 6210 0,26 6430 4,98 5,2 5,24

2000 VE11 6210 0,26 6430 4,98 5,2 5,24

2000 VE05 6210 0,26 6430 4,98 5,2 5,24

2000 VE12

2000 VE13

2000 VE14

2000 VE16 91E0 0,19 0,2 0,19

2000 VE20 9160 35,77 91E0 9,32 45,1 45,10

2000 VE21 9160 49,92 91E0 14,27 64,2 64,19



Papildomi sklypai

Nr Buferis (m) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Bendras plotas (ha)

VE28 1000 6210 0,127519 9080 0,605909 9160 8,291049 9,024478

VE29 1000

VE30 1000

VE27 1000 6430 3,642769 3,642769

VE26 1000

VE22 1000

VE23 1000

VE25 1000

VE24 1000

Nr Buferis (m) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Buveinė Plotas (ha) Bendras plotas (ha)

VE28 2000 6210 0,3 6430 8,6 6510 0,9 9080 0,6 9160 42,0 52,33775

VE29 2000

VE30 2000 9160 2,7 91E0 0,4 3,139482

VE27 2000 6210 0,3 6430 4,1 9160 0,3 4,621243

VE26 2000 6210 0,0 0,034891

VE22 2000

VE23 2000

VE25 2000

VE24 2000



I alt. Metelių apžvalgos bokštas

1

Taškas

2 Nr. Atstumas Matoma nuo (m)

9 VE04 250 15341 80 0,0111 0,634897

3 VE05 250 14821 90 0,0108 0,618502

4 VE06 250 14612 40 0,0144 0,823395

5 VE07 250 13996 20 0,0164 0,941503

6 VE08 250 13844 60 0,0137 0,786316

7 VE09 250 13120 40 0,0160 0,917007

8 VE10 250 13439 80 0,0126 0,724738

10 VE11 250 14139 70 0,0127 0,729397

11 VE12 250 12951 70 0,0139 0,796294

12 VE13 250 12209 50 0,0164 0,938527

13 VE14 250 11824 50 0,0169 0,969037

16 VE16 250 8867 50 0,0226 1,292171

17 VE17 250 8627 40 0,0243 1,39437

14 VE19 250 8495 30 0,0259 1,483474

15 VE20 250 7928 60 0,0240 1,372926

18 VE21 250 7006 40 0,0300 1,71681

19 VE27 250 16249 60 0,0117 0,669937

20 VE28 250 14874 40 0,0141 0,808886

VE29 250 12003 70 0,0150 0,859163

VE30 250 9035 20 0,0255 1,458252

11,2176

8,718002

1

Pastat neaktualūs



II alt. Metelių apžvalgos bokštas

Taškai

Nr Atstumas Matoma nuo (m)

VE04 250 15341 80 0,0111 0,634897

VE05 250 14821 90 0,0108 0,618502

VE09 250 13120 40 0,0160 0,917007

VE10 250 13439 80 0,0126 0,724739

VE11 250 14139 70 0,0127 0,729397

VE12 250 12951 70 0,0139 0,796294

VE13 250 12209 50 0,0164 0,938527

VE14 250 11824 50 0,0169 0,969037

VE16 250 8867 50 0,0226 1,292171

VE17 250 8627 40 0,0243 1,39437

VE19 250 8495 30 0,0259 1,483474

VE20 250 7928 60 0,0240 1,372926

VE21 250 7006 40 0,0300 1,71681

VE22 250 11529 20 0,0199 1,142898

VE23 250 11552 70 0,0156 0,892726

VE24 250 9942 20 0,0231 1,3253

VE25 250 9674 50 0,0207 1,184361

VE27 250 16249 60 0,0117 0,669937

VE29 250 12003 70 0,0150 0,859163

VE30 250 9035 20 0,0255 1,458252

8,750225

12,37056

Pastat neaktualūs

1



III alt. Metelių apžvalgos bokštas

Taškas

Nr Atstumas (m) Matoma nuo (m)

VE02 250 15483 40 0,0136 0,777081

VE03 250 14970 40 0,0140 0,803717

VE04 250 15444 80 0,0110 0,630656

VE05 250 14821 90 0,0108 0,618502

VE06 250 14612 40 0,0144 0,823395

VE07 250 13996 20 0,0164 0,941504

VE08 250 13844 60 0,0137 0,786316

VE10 250 13439 80 0,0126 0,724739

VE11 250 14139 70 0,0127 0,729397

VE12 250 13000 40 0,0162 0,925486

VE13 250 12424 50 0,0161 0,92227

VE14 250 11824 50 0,0169 0,969037

VE15 250 12165 70 0,0148 0,847745

VE19 250 8495 30 0,0259 1,483474

VE21 250 7171 40 0,0293 1,677374

VE24 250 9942 20 0,0231 1,3253

VE25 250 9674 50 0,0207 1,184361

VE26 250 17011 100 0,0088 0,505197

VE27 250 16249 60 0,0117 0,669937

VE30 250 9035 20 0,0255 1,458252

11,67498

7,128761

1

Pastat įtakos neturi


